

People.exe ApS

Egebækvej 203, 2850 Nærum

CVR-nr. 28 89 95 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Karina Brinck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

People.exe ApS
Egebækvej 203
2850 Nærum

Telefon: 20 85 49 44
E-mail: kb@peopleexe.dk

CVR-nr.: 28 89 95 21
Stiftet: 22. juli 2005
Hjemsted: Nærum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karina Brinck

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Holding HKM ApS
Egebækvej 203
2850 Nærum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde rådgivning og bistand til virksomheder og offentlige institutioner vedrørende f.eks. planlægning, organisation, rationalisering og kontrol, ledelse, PR og kommunikation samt specifikations af IT Værktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 720.710 mod kr. 649.330 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 10.045 mod kr. 39.635 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	720.710	649.330
1 Personaleomkostninger	-718.007	-609.001
Driftsresultat	2.703	40.329
Andre finansielle indtægter	13.627	13.626
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-17
Resultat før skat	16.319	53.938
2 Skat af årets resultat	-6.274	-14.303
Årets resultat	10.045	39.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	10.045	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.365
Disponeret i alt	10.045	39.635

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.300	161.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	417.234	418.134
Udsudte skatteaktiver	8.475	14.749
Tilgodehavender i alt	<u>613.009</u>	<u>594.583</u>
Likvide beholdninger	<u>43.814</u>	<u>66.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>656.823</u>	<u>660.922</u>
Aktiver i alt	<u>656.823</u>	<u>660.922</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	365.939	355.894
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Egenkapital i alt	<u>490.939</u>	<u>550.894</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	<u>156.884</u>	<u>101.028</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.884</u>	<u>110.028</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.884</u>	<u>110.028</u>
Passiver i alt	<u>656.823</u>	<u>660.922</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	714.599	605.593
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>718.007</u>	<u>609.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.274	14.303
	<u>6.274</u>	<u>14.303</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	355.894	386.259
Årets overførte overskud eller underskud	10.045	-30.365
	<u>365.939</u>	<u>355.894</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	70.000	70.000
Udloddet udbytte	-70.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
	<u>0</u>	<u>70.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding HKM ApS, CVR-nr. 29819491 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
